
 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUINTA - FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 888 

 

 
GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL N° 1119 DE 18 DE JANEIRO DE 2023. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE 

TURISMO DE ESTIVA GERBI. 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

          DECRETA 

          Art. 1° - Ficam nomeados para a composição do Conselho Municipal de Turismo de Estiva Gerbi, nas 

representações respectivas, os seguintes membros: 

Presidente - Lenita Dias Jordão – RG n° 45. xxx.xxx -9 
 
Departamento de Turismo  
Juliana Avanzini – RG n° 29.xxx.xxx-2 
Giovana Dias de Freitas – RG n° 56. xxx.xxx -8 

Departamento de Cultura 
Caroline de Araújo Costa Lima – RG n° 44. xxx.xxx -0 
Priscila Cristina Ferreira Theodoro – RG n° 45. xxx.xxx -3 
 
Departamento de Meio Ambiente 
Antonio Eugênio Madruga,  – RG n° 17. xxx.xxx -5 
Jean Carlos Birelo – RG n° 40. xxx.xxx -5 
 
Departamento de Educação 
Franciene Satin Diegues – RG nº 32. xxx.xxx -9 
Grasielle Nunes dos Santos – RG nº 27. xxx.xxx -2 

Representantes de Câmara Municipal 
Tari Roberta de Souza – RG n° 46. xxx.xxx -4 
Kelly Souza Vital – RG n°46. xxx.xxx -4 
 
Representantes de Restaurantes  
Edna Helena Custódio Ceregatti – RG n°19. xxx.xxx -2 
Paulo Eduardo Ceregatti – RG n°23. xxx.xxx -2 
 
Representantes de Bares Diferenciados 
Paulo Roberto Pinton Júnior – RG n°21. xxx.xx6 
Simoni Fontes Pinton – RG n° 21. xxx.xxx -X 
 
Representantes de Artesãos 
Cléber Donizete Júlio – RG n°33. xxx.xxx -8 
André Luís Nunes de Matos – RG n° 45. xxx.xxx -0 
 

 

DECRETO 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUINTA - FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 888 

 
Representantes de Pesqueiros 
Acassio Altair Gomes – RG n° 14. xxx.xxx -9 
Alexandre Antonio Mossignato Leonello – RG n° 32. xxx.xxx -6 
 
Representantes de Chácaras e Casas de Veraneio 
Izaltino Pires Eduardo – RG nº 24.xxx.xxx-4 
Fabiana Aparecida Marques Eduardo – RG nº 25.xxx.xxx-X 
 
Representantes de Comércio 
Lenita Dias Jordão – RG n° 45. xxx.xxx -9 
Juliana Cristina Viana – RG n° 44. xxx.xxx -7 
 
Representantes de Feira Noturna 
Daniela dos Santos Leão – RG n°45. xxx.xx5 
Renato Flávio Teixeira Leão – RG n° 48. xxx.xxx -5 
 
Representantes de Parque Aquático 
Franklin Eduardo Marques – RG n° 26. xxx.xxx -6 
Antônio Fernando Marques – RG n° 85. xxx.xx2 
 
Representantes de Imprensa 
Luiz Henrique Maineti – RG n° 45. xxx.xxx -0 
Vinícius Lima da Silva – RG n° 34. xxx.xxx -7 
 
Representantes de Turismo Religioso 
Padre Denilson Seco -  RG n°21.xxx.xx0  
Pastor Magdiel Garzarro – RG n° 20. xxx.xxx -3 
 

Art. 2° - Os membros ora indicados e nomeados obedecerão às determinações contidas na Lei Ordinária Municipal 

n° 1218 de 29 de dezembro de 2023. 

Art. 3° - Os serviços prestados pelos membros do Conselho Municipal de Turismo de Estiva Gerbi são 

considerados relevantes para o Município e por eles não perceberem qualquer remuneração. 

Art. 4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando eventuais disposições em contrário, em 

especial o Decreto de nº 977 de 10 de abril de 2023. 

Estiva Gerbi, 18 de janeiro de 2024. 

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

Certifico que o presente Decreto foi encaminhado para publicação, registrado, e afixado em local próprio do Paço 

Municipal. 

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUINTA - FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 888 

 

 

 

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024 

PROCESSO Nº 0084/2024 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, EM ATENDIMENTO AO §3º DO ART. 75 DA LEI Nº. 

14.333/2021 TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O PRESENTE AVISO 

DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024 PARA “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A TROCA E 

FORNECIMENTO DE PARA-BRISA PARA OS ÔNIBUS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÂO." 

 

PARA TANTO, CONVOCAMOS EMPRESAS INTERESSADAS PARA ENVIAREM SUAS PROPOSTAS 

PARA O OBJETO CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA, DISPONIBILIZADOS NO SITE 

WWW.ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR (ABA LICITAÇÃO, CLICANDO EM DISPENSA DE LICITAÇÃO). 

 

AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS PARA O E-MAIL: compras1@estivagerbi.gov.sp.br ATÉ 

ÀS 23h59min DO DIA 23/01/24, OU, ENTREGUE DIRETAMENTE NO SETOR DE COMPRAS (07h30min 

ÀS 11h30min - 13h00min ÀS 17h00min). 

 

A EMPRESA DETENTORA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ESTIVA GERBI/SP SERÁ COMUNICADA PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE 

REUNIR AS CONDIÇÕES NECESSÁRIAS PARA CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO, EM ATÉ 

DOIS DIAS ÚTEIS APÓS A CONVOCAÇÃO. 

 

ESTIVA GERBI/SP, 18 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA 

mailto:compras1@estivagerbi.gov.sp.br


 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUINTA - FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 888 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI 
 

CONCURSO PÚBLICO 001/2023 
 

JULGAMENTO DOS RECURSOS 
 
 
PORTUGUÊS 
Cargos: Cuidador de Creche, Guarda Civil Masculino e Motorista. 
Questão 05 
Resolução: O sujeito é "Pequenos animais da fauna local", que tem como núcleo "animais", um substantivo. 
Recurso indeferido. 
 
MATEMÁTICA 
Cargos: Cuidador de Creche, Guarda Civil Masculino e Motorista. 
Questão 11 
Resolução: Para encontrar o tempo, basta dividirmos 47172 por 78620 e por 0,03, resultando 20. Como a taxa é mensal o 
tempo é 20 meses, que equivale a 1 ano e 8 meses. Alternativa correta, letra A. 
Recurso indeferido. 
 
Questão 12 
Resolução: Observe que transformar m³ em km³ é diferente de transformar m em km. Temos que 12300000000m³ equivalem a 
12,3km³, daí, 13,3km³ - 12,3km³ = 1km³. Alternativa correta, letra B.  
Recurso indeferido. 
 
Questão 13 
Resolução: O valor de R$650,88 refere-se ao valor do celular mais 13%, assim, para descobrir qual o valor que ele pagou no 
celular, basta dividirmos R$650,88 por 1,13, resultando R$576,00. Alternativa correta, letra D. 
Recurso indeferido. 
 
Questão 15 
Resolução: A razão é 14/56 = 0,25 = 25%. Alternativa correta, letra C. 
Recurso indeferido. 
 
ESPECÍFICAS 
Cargo: Guarda Municipal 
Questão 30 
Resolução: A única alternativa incorreta na questão é a letra “E”, pois conforme previsto na Lei nº 13.022/2014, é um princípio 
mínimo de atuação das guardas municipais, o “uso progressivo da força” e não o “uso regressivo da força” , como consta na 
letra “E”. Recurso indeferido. Mantém o gabarito. Alternativa correta letra E. 
Recurso indeferido. 
 
 

São Paulo, 18 de janeiro de 2024. 
 
 

Banca Examinadora do Concurso Público nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi 

 
 

CONCURSO PÚBLICO 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUINTA - FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 888 

 

 

CONVOCAÇÃO 
REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO.  

EDITAL 001/2023 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 
 
 

  
Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de vaga frente a sua classificação 
do Processo Seletivo – Edital 001/2023. Deverão comparecer no dia 25 de Janeiro de 2024, as 
08h00minhs, Local Avenida Angelo Zanco, n° 1302, Bairro: Jardim Tágua II - Estiva Gerbi / SP. 
 
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e 
a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado. 
  
 
 
 
 
PEB II - ARTES 
 
Nº 01 – DANIELLE ALVERNAZ SOUZA 
Nº 02 – MAICON JOSE DE FARIA MILANEZI 
Nº 03 – VANESSA DOMINGUES DE FARIA 
 
 

Publique-se e afixe-se 
 
 

                                                
 
 
 

  Estiva Gerbi, 18 de Janeiro de 2024. 
 

 
 
 
 
 

DAIANE CRISTINA BATISTA 
AGENTE ADMINISTRATIVO 

 
 

RECURSOS HUMANOS 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUINTA - FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 888 

 

 

CONVOCAÇÃO 
REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO.  

EDITAL 001/2023 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 
  
Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de vaga frente a sua classificação 
do Processo Seletivo – Edital 001/2023. Deverão comparecer no dia 25 de Janeiro de 2024, as 
08h00minhs, Local Avenida Angelo Zanco, n° 1302, Bairro: Jardim Tágua II - Estiva Gerbi / SP. 
 
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e 
a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado. 
  
 
 
 
 
PEB II - GEOGRAFIA 
 
Nº 01 – ANA ESTER LESSA 
Nº 02 – BRUNO PEDROSO DE LIMA OLIVEIRA 
Nº 03 – MIRIAM MENDES 
 
 
 

Publique-se e afixe-se 
 
 

                                                
 
 

  Estiva Gerbi, 18 de Janeiro de 2024. 
 

 
 
 
 
 
 

DAIANE CRISTINA BATISTA 
AGENTE ADMINISTRATIVO 

 

 

RECURSOS HUMANOS 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUINTA - FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 888 

 

 

CONVOCAÇÃO 
REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO.  

EDITAL 001/2023 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 
  
Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de vaga frente a sua classificação 
do Processo Seletivo – Edital 001/2023. Deverão comparecer no dia 25 de Janeiro de 2024, as 
08h00minhs, Local Avenida Angelo Zanco, n° 1302, Bairro: Jardim Tágua II - Estiva Gerbi / SP. 
 
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e 
a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado. 
  
 
 
 
 
PEB II – CÎENCIAS 
 
Nº 01 – ARIANE DA SILVA FERNANDES 
Nº 02 – CLAY RICHARD RODRIGUES 
Nº 03 – JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA 
Nº 04 – JOAQUIM MALCO DE ALCÂNTARA FILHO 
Nº 05 – LUIZ DONIZETI DUARTE 
Nº 06 – MARCELO APARECIDO CASADEI 
Nº 07 – NATÁLIA ALVES DE ABREU LINO 
 
 

Publique-se e afixe-se 
 
 

                                                
 

  Estiva Gerbi, 18 de Janeiro de 2024. 
 

 
 
 
 

DAIANE CRISTINA BATISTA 
AGENTE ADMINISTRATIVO 

 
 

 

RECURSOS HUMANOS 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUINTA - FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 888 

 

 

CONVOCAÇÃO 
REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO.  

EDITAL 001/2023 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 
 
 

 Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de vaga frente a sua classificação 
do Processo Seletivo – Edital 001/2023. Deverão comparecer no dia 25 de Janeiro de 2024, as 
08h00minhs, Local Avenida Angelo Zanco, n° 1302, Bairro: Jardim Tágua II - Estiva Gerbi / SP. 
 
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e 
a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado. 
  
 
 
 
PEB II - HISTÓRIA 
 
Nº 01 – BRENDA MAIA LANGNER 
Nº 02 – EZEQUIEL DOS SANTOS 
Nº 03 – FABIO STURNICH DE ALMEIDA 
Nº 04 – FELIPE BRANTI GARCIA 
Nº 05 – GUILHERME ARENGHI 
Nº 06 – KARINA GARDIN TOLEDO DE ARAUJO 
 
 
 
 

Publique-se e afixe-se 
 
 

 
                                                
 

  Estiva Gerbi, 18 de Janeiro de 2024. 
 

 
 
 
 

DAIANE CRISTINA BATISTA 
AGENTE ADMINISTRATIVO 

 

RECURSOS HUMANOS 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUINTA - FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 888 

 

 

CONVOCAÇÃO 
REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO.  

EDITAL 001/2023 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 
 

  
Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de vaga frente a sua classificação 
do Processo Seletivo – Edital 001/2023. Deverão comparecer no dia 25 de Janeiro de 2024, as 
08h00minhs, Local Avenida Angelo Zanco, n° 1302, Bairro: Jardim Tágua II - Estiva Gerbi / SP. 
 
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e 
a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado. 
  
 
 
 
 
PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 
 
Nº 01 – AMANDA PENACHIA SIMÕES 
Nº 02 – CARLOS JOHNNES DA SILVA 
Nº 03 – JENNIFER LATARINI GOMES 
Nº 04 – JESSICA MARTINS 
Nº 05 – WALDIR DE OLIVEIRA SILVA 
 
 

Publique-se e afixe-se 
 
 

                                                
 
 

  Estiva Gerbi, 18 de Janeiro de 2024. 
 

 
 
 
 

DAIANE CRISTINA BATISTA 
AGENTE ADMINISTRATIVO 

 
 

RECURSOS HUMANOS 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUINTA - FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 888 

 

 

CONVOCAÇÃO 
REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO.  

EDITAL 001/2023 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 
 

  
Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de vaga frente a sua classificação 
do Processo Seletivo – Edital 001/2023. Deverão comparecer no dia 25 de Janeiro de 2024, as 
08h00minhs, Local Avenida Angelo Zanco, n° 1302, Bairro: Jardim Tágua II - Estiva Gerbi / SP. 
 
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e 
a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado. 
  
 
 
 
 
PEB II - INGLÊS 
 
Nº 01 – INGRID MACHADO DOS SANTOS 
Nº 02 – PATRICIA APARECIDA MENDES 
 
 
 
 
 
 

Publique-se e afixe-se 
 
 

                                                
 

  Estiva Gerbi, 18 de Janeiro de 2024 
 

 
 
 
 

DAIANE CRISTINA BATISTA 
AGENTE ADMINISTRATIVO 

 

 

 

 

RECURSOS HUMANOS 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUINTA - FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 888 

 

 

 

CONVOCAÇÃO 
REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO.  

EDITAL 001/2023 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 
 
 

  
Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de vaga frente a sua classificação 
do Processo Seletivo – Edital 001/2023. Deverão comparecer no dia 25 de Janeiro de 2024, as 
08h00minhs, Local Avenida Angelo Zanco, n° 1302, Bairro: Jardim Tágua II - Estiva Gerbi / SP. 
 
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e 
a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado. 
  
 
 
 
PEB II – LINGUA PORTUGUESA 
 
Nº 01 – ANA CINTIA SOARES DE MORAIS 
Nº 02 – BRUNA GERLY FIRMINO 
Nº 03 – DAYANE CRISTINA DE SOUZA BRANDÃO 
Nº 04 – GABRIELA JUSTINO BARROS 
Nº 05 – MONICA CRISTINE ARIAS DE MATTOS 
 
 
 

Publique-se e afixe-se 
 
 

                                                
 

  Estiva Gerbi, 18 de Janeiro de 2024. 
 

 
 
 
 

DAIANE CRISTINA BATISTA 
AGENTE ADMINISTRATIVO 

 

 

 

 

RECURSOS HUMANOS 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUINTA - FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 888 

 

 

 

CONVOCAÇÃO 
REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO.  

EDITAL 001/2023 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 
 
 

  
Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de vaga frente a sua classificação 
do Processo Seletivo – Edital 001/2023. Deverão comparecer no dia 25 de Janeiro de 2024, as 
08h00minhs, Local Avenida Angelo Zanco, n° 1302, Bairro: Jardim Tágua II - Estiva Gerbi / SP. 
 
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e 
a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado. 
  
 
 
 
 
PEB II - MATEMÁTICA 
 
Nº 01 – ANDREIA MARIA DA SILVA GOMES 
Nº 02 – LAIS FONSECA BUENO RAVANHANI 
Nº 03 – LETICIA SANTOS SÁ E SILVA 
Nº 04 – LUCAS FERNANDO BOVELONI 
Nº 05 – MARCOS ROBERTO PEREIRA 
Nº 06 – RICHARD DA SILVA 
Nº 07 – THIAGO HENRIQUE CORSINE 
 
 

Publique-se e afixe-se 
 
 

                                                
 

  Estiva Gerbi, 18 de Janeiro de 2024 
 

 
 
 
 

DAIANE CRISTINA BATISTA 
AGENTE ADMINISTRATIVO 

 

 

RECURSOS HUMANOS 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUINTA - FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 888 

 

 

 

CONVOCAÇÃO 
REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO.  

EDITAL 001/2023 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 
  
Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de vaga frente a sua classificação 
do Processo Seletivo – Edital 001/2023. Deverão comparecer no dia 25 de Janeiro de 2024, as 
13h30minhs, Local Avenida Angelo Zanco, n° 1302, Bairro: Jardim Tágua II - Estiva Gerbi / SP. 
 
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e 
a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado. 
  
EDUCAÇÃO BÁSICA I 
 
Nº 01 – ADNALVA DOMINGOS DA SILVA 
Nº 02 – ANA CAROLINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 
Nº 03 – BIANCA CAROLINA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 
Nº 04 – BRUNA CAROLINA ROSSI DA SILVA 
Nº 05 – BRUNA ROBERTO ALVES DE ARAUJO 
Nº 06 – CARLA FERNANDA ALMEIDA ALBORGHETTI JANUARIO 
Nº 07 – CAROLINA CERIBELI LUGOBONI 
Nº 08 – DAYANE APARECIDA DA SILVA ERROY CORRÊA 
Nº 09 – EDNA SOUZA DIAS 
Nº 10 – ELENICE BRAGA DE CARVALHO 
Nº 11 – ELISANGELA MARCIA DA SILVA HONORIO 
Nº 12 – FERNANDA BRAGA FERREIRA 
Nº 13 – FERNANDA DEOLINDA DE ALMEIDA SILVA 
Nº 14 – GABRIELLE FERNANDA DOS SANTOS 
Nº 15 – GILMARA ELIANE DO PRADO 
Nº 16 – GISLENE GUTIERREZ DOS SANTOS OLIVEIRA 
Nº 17 – HELIENE PEGO DE SOUSA 
Nº 18 – IZABEL CRISTINA BATISTA DE ARAUJO 
Nº 19 – JOANA DARC NOGUEIRA SILVA 
Nº 20 – JOSIANE OLIVEIRA TAVARES MARÇAL 
 
 

Publique-se e afixe-se 
                                            

  Estiva Gerbi, 18 de Janeiro de 2024 
 

 
 

DAIANE CRISTINA BATISTA 
AGENTE ADMINISTRATIVO 

                               

RECURSOS HUMANOS 



 
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 QUINTA - FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 888 

 

 
 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua 
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 


